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      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
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      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
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                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>
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        ЗЛАТКО 
        КАЛЕНИКОВ         
        
		
        
        ДИРЕКТОР 
        НА "КА-ДИС"

		
        
        ПРОЕКТОТ "АЛЕКСАНДРИЈА" 
        ЌЕ ЈА ЕВРОПЕИЗИРА МАКЕДОНИЈА
        >>>
		
    

        
	 	
    
    МАКЕДОНСКАТА САГА

	 	
        
        Ако судиме според 
        последните случувања во законодавниот дом, очигледно е дека сме далеку 
        од демократијата, а многу поблиску до анархијата. Токму оние кои требаа 
        да претставуваат пример за демократијата - парламентарците, покажаа дека 
        не знаат што е тоа! 
        >>>
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        ГЕОРГИЈА КАСТРИОТ - 
        ИСКЕНДЕР, УСВИТЕНИОТ МЕТЕОР, ДЕНЕС МОРА ДА БЛЕСНЕ НА МАКЕДОНСКАТА 
        ИСТОРИСКА СЦЕНА

        
        
        

        Ако во Прилеп пукна првата пушка против окупаторот, ако овде господинот 
        Атанасоски го постави првиот споменик на македонскиот војсководец 
        Александар Македонски, тогаш зошто во овој град на непокорот да не 
        изникне и споменикот на вториот Александар Македонски - Георгија 
        Кастриот-Искендер. Но, зошто и да не ја возобновиме црквата "Света 
        Лидија Македонка". Македонија сè уште има вистински синови, достојни 
        борци за македонската кауза, луѓе со добра волја но, пред сè, вистински 
        Македонци, а еден од нив е господинот Атанасоски, кој најави и донација 
        за возобновување на црквата.
        >>>
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        450 МИЛИОНИ ДОЛАРИ ЈА 
        "ОСВЕЖИЈА" МАКЕДОНСКАТА ТРАНЗИЦИЈА

        
        
        

        За да се набројат сите проекти на УСАИД треба многу, но факт е дека 
        некои од клучните закони како, на пример, за конкурентност, за трговски 
        друштва или Проектот за безжична Македонија, никогаш немаше да бидат 
        реализирани без нивна помош.  >>>
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        КРИМИНАЛОТ Е ГЛАВНО 
        СРЕДСТВО ЗА БОРБА МЕЃУ ПАРТИИТЕ ВО МАКЕДОНИЈА

        
        
        
        

        "Функцијата на јавниот обвинител го содржи начелото на заштита на 
        законитоста. Но, овој однос всушност ни го претставува нашиот пристап 
        кон проблемот, дали државата ќе функционира законито, или нема да 
        функционира според законите", посочува д-р Љупчо Арнаудовски, професор 
        по криминологија и пенеологија.
        >>>
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        "ТРАНСПАРЕНТНОСТ 
        МАКЕДОНИЈА" СТАНА ТРАНСПАРЕНТНА ОВЦА ЗА СТРИЖЕЊЕ

        
        
        
        

        Преку грбот на НВО секторот се испраа милиони евра, при што намерно се 
        правеа општи хајки за да се оцрнат кариерите на одредени видни 
        интелектуалци и политичари. Истовремено се исконструираа многу лажни 
        случаи за в затвор да се испратат невини лица, иако за нив не беа 
        поднесувани правосилни судски одлуки. >>>
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        НЕКОИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА 
        МЕЃУНАРОДНАТА ЕКОНОМСКА КОНСТЕЛАЦИЈА

        
        
        
        

        Уште на почетокот би сакал да упатам на неколку основни карактеристики 
        на современиот свет, како вовед на натамошните мои укажувања и за други 
        прашања од витално значење за развитокот на меѓународните економски, 
        финансиски, монетарни и социјални односи во сегашниот стадиум на 
        развојот на капитализмот. На прашањето со што се карактеризира 
        меѓународната економска констелација одговорот би бил конципиран на овој 
        начин. >>>
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    ОНА ШТО Е АРИСТОТЕЛ ЗА 
    НАУКИТЕ И ФИЛОЗОФИЈАТА ТОА Е ХИПОКРАТ ЗА МЕДИЦИНАТА

        
        
        
        

        Во секој македонски царски град библиотеките се полнеле со списи од сите 
    науки. Учениците и соработници со врвна стручност ги препишувале и ги 
    дополнувале делата и на Хипократ и на Аристотел. Тие во Македонија одиграле 
    голема улога. >>>
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    "ПЛОДЕТЕ СЕ, МНОЖЕТЕ СЕ, 
    НАПОЛНЕТЕ ЈА ЗЕМЈАТА, И ГОСПОДАРЕТЕ НАД НЕА...!"

    
        
        "Нека биде светлина!" И би светлина. "Нека има свод среде водата и тој 
        да разделува вода од вода!" Така и стана. "Нека се собере водата, што е 
        под небото, на едно место, и нека се појави суво!" И така стана. "Нека 
        израсне од земјата зеленило - трева... и дрво плодородно на земјата, што 
        дава плод и во себе има семе...". >>>

	
    

	
    СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
    
    СТАРТЕН 
    СОБРАНИСКИ ЦИРКУС НАМЕСТО РАСПРАВА
    >>>
	
    

	
    
    ДРИБЛАЊЕ ВО 
    ЕВРОПСКИ МАНИР
    >>>
	
    

	
    
    ДОСИЕ МЛАДИЌ - 
    ГОРДОСТ ИЛИ СРАМ ЗА СРБИЈА ?
    >>>
	
    

	
    
    ЗНАЕЊЕТО Е 
    МОЌ, ДИПЛОМАТА - ВИЗА ЗА ЦЕЛ ЖИВОТ!
    >>>
	
    

	
    
    КОЈ И ЗОШТО ГИ 
    КРАДЕ НУКЛЕАРНИТЕ ТАЈНИ?
    >>>
	
    

	
    
    ДЕГУСТАЦИЈА НА 
    ПЧЕЛНИ ПРОИЗВОДИ ПРОСЛЕДЕНА СО МНОГУ ЗАБАВА
    >>>
	
    

	
    
    ДО КОГА 
    ДРЖАВАТА ЌЕ БИДЕ "ГЛУВА" ЗА ЗАБОРАВЕНИТЕ ДЕЦА?
    >>>
	
    

	
    
    ПРОДОЛЖУВАЊЕ 
    НА ТРАДИЦИЈАТА ПРЕКУ СТАРАТА МАКЕДОНСКА НАРОДНА ПЕСНА
    >>>
	
    

	
    ПИСМА
    
    >>>
	
    

	
    
    ИНФО 
    >>>
	
    

	
    
    АВТО ИНФО 
    >>>
	
    

	
    
    КУЈНА 
    >>>
	
    

	
    HI - TECH
    >>>
	
    

	
    
    ЗАНИМЛИВОСТИ 
    >>>
	
    

	
    
    ЗАБАВА 
    >>>
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